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MASZYNA GOLDBERGA

Jest to kreatywna zabawa integracyjna 

angażująca cały zespół do dobrej, wspólnej 

zabawy. Uczestnicy muszą wykazać się 

inicjatywą, pomysłowością, cierpliwością 

i opanowaniem.

Grupa podzielona na zespoły musi ze sobą 

współpracować, by osiągnąć końcowy sukces i 

sprawić, aby Maszyna Goldberga zadziałała bez 

zarzutu.

Zabawa buduje poczucie jedności, uczy 

efektywnej współpracy i zapewnia sporo 

pozytywnej energii, którą uczestnicy zabiorą ze 

sobą.IN
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MAGIA HOLLYWOOD

W ramach integracji proponujemy coś 

oryginalnego i niezwykłego. Uczestnicy będą 

mogli poczuć się jak gwiazdy kina i pod 

nadzorem profesjonalnej ekipy zrealizować 

własny film!

Zostaną oni podzieleni na grupy, a następnie 

każda z nich pod okiem specjalistów zajmować 

się będzie stworzeniem scenariusza, 

charakteryzacją, planem pod zdjęcia i oczywiście 

grą aktorską we własnej produkcji!

Każda z ekip będzie miała własny zestaw sprzętu 

filmowego, profesjonalnego filmowca oraz 

zestaw gadżetów, przebrań i rekwizytów.IN
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REKSIO NA SWOIM

W ramach zajęć integracyjnych proponujemy 

również połączenie dobrej zabawy z 

działalnością na rzecz polepszania losu 

bezdomnych czworonogów ze schronisk dla 

zwierząt.

Gdy zaczną się jesienne chłody i nadejdzie zima, 

zapotrzebowanie na budy to jedna z 

najpilniejszych kwestii w schroniskach.

Dlatego właśnie w ramach integracji 

proponujemy zajęcia, których finalnym efektem 

będą nowe, piękne budy dla psów wraz z 

wyposażeniem.

*Możliwość organizacji na zewnątrz.
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MEGA TELETURNIEJ
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Czy marzyliście kiedyś, aby wziąć udział w 

teleturnieju i zgarnąć główną nagrodę? U nas to 

możliwe!

Już dziś każdy z uczestników zabawy może 

poczuć się jak gwiazda telewizji i to nie w jednym 

teleturnieju, lecz w kliku jednocześnie, pod 

hasłem „Mega Teleturniej”.

Uczestników zabawy zaprosimy do udziału 

w teleturniejach takich, jak np.: „Familiada”, „Jaka 

to melodia”.



SZANSA NA MILION

To szalona integracja, w której gracze podzieleni 

na grupy (5-10 osobowe) muszą sprostać wielu 

zadaniom, by zdobyć milion dolarów.

Szef pewnej znanej firmy technologicznej na 

świecie wpadł na pomysł przeprowadzenia 

pewnego konkursu, w którym można wygrać 

właśnie wspomniany milion.

Wystarczy zalogować się do jego konta 

bankowego w szwajcarskim banku i wykonać 

aktywację złotej karty płatniczej, na której 

pojawią się wygrane środki.
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The Best Team Ever

The Best Team Ever - teleturniej jakiego jeszcze 

nie było! To gra integracyjna, w której drużyny 

maksymalnie 5 osobowe rywalizują między sobą 

odpowiadając na pytania oraz rozwiązując 

zadania, łamigłówki, zagadki i wiele, wiele 

więcej...

Każda drużyna otrzymuje na starcie stanowisko 

ze specjalnym tabletem, tajemniczą kopertę, 

kartę z zadaniem dodatkowym, jokera do 

ingerowania w grę innych drużyn oraz 2 boxy 

zawierające pewne przedmioty potrzebne 

podczas zabawy.

Gra rozpoczyna się od wyjaśnienia zasad przez 

prowadzącego, które pojawiają się również na 

tabletach w formie multimedialnej.
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WARSZTATY IMPROWIZACJI

Zapraszamy na wyjątkowe warsztaty z zakresu 

technik improwizacji. Będą one oparte na 

improwizacji kabaretowej.

Początków tej sztuki możemy szukać w znanym 

programie telewizyjnym „Whos line is it anyway”, 

gdzie komicy otrzymują scenki do zagrania od 

publiczności i muszą na bieżąco tworzyć spektakl 

komediowy. W teatrze tym nie ma scenariusza, 

przygotowanych postaci, tekstów – inspiracje 

pochodzą z publiczności i od aktorów.

Zajęcia polegają na wykonywaniu zabawnych 

ćwiczeń grupowych i gier, które znacznie wpływają 

na m.in. kreatywność, efektywną pracę w grupie, 

refleks oraz pozytywne nastawienie wobec 

współuczestnika scenki.
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LAS W SŁOIKU

Wyobraźcie sobie miniaturowy lasek, zamknięty 

w szklanym słoju, który wytwarza swój własny 

mikroklimat. W odpowiedniej wielkości naczyniu 

zostaje odtworzony naturalne środowisko leśne 

lub ogrodowe. W słoju formuje się podłoże i 

sadzi rośliny takie jak mchy, sukulenty, czasem 

paprocie, mini drzewka. Zdarza się zamykać 

nawet rośliny kwitnące!

Tak stworzony zagajnik jest całkowicie 

samowystarczalny i nie trzeba go w ogóle 

podlewać! To jak taki mini las będzie wyglądać, 

zależy tylko i wyłącznie od inwencji twórczej 

osoby, która go przygotowuje.
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MAJSTER SZEF

Podczas warsztatów kulinarnych uczestnicy 

przygotują dania z wybranego menu pod okiem 

specjalisty. Dla uczestników dostępne będą 

wszystkie niezbędne składniki oraz przyrządy 

kuchenne, a także udostępnione fartuchy na czas 

warsztatów. 

Po przygotowaniu dań nastąpi wyczekiwana ich 

degustacja. Warsztaty potrwają 3h, a dodatkowa 

godzina będzie do Państwa dyspozycji w ramach 

spotkania po warsztatowego z uczestnikami.
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WARSZTATY FOTOGRAFICZNE

Co powiecie na wspólną zabawę w ramach zajęć 

integracyjnych „Magia Fotografii”? Podczas 

zabawy uczestnicy wezmą udział w warsztatach 

fotograficznych oraz zrealizują niepowtarzalną 

i oryginalną sesję zdjęciową.

Uczestników zajęć czeka inspirująca i integrująca 

praca twórcza, połączona z dużą dozą dobrej 

zabawy! Zadaniem uczestników będzie 

stworzenie niepowtarzalnych zdjęć pod okiem 

profesjonalnego fotografa.

IN
T

E
G

R
A

C
JE

 D
Z

IE
N

N
E



CHALLENGE BOX

Challenge Box to nowatorska formuła gry team 

buildingowej, opracowana z myślą o imprezach 

firmowych, eventach szkoleniowych, 

wydarzeniach, których głównym celem jest 

integracja grupy, wyłonienie liderów, ukazanie 

mocnych i słabych stron zespołu. To wyjątkowa 

atrakcja, która wyzwala 

w uczestnikach potrzebę współpracy i między 

zespołowej rywalizacji.

Uczestnicy rozgrywki podzieleni na 6-8 osobowe 

zespoły mają za zadanie w czasie krótszym niż 90 

minut rozwiązać szereg zagadek zręcznościowo- 

logicznych znajdujących się w skrzyniach.
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NAKRĘĆ LIPDUBA

Oto propozycja niezwykła, twórcza i przede 

wszystkim pełna śmiechu! Razem z nami możecie 

nakręcić swój własny LipDub, czyli szalony 

teledysk na bazie znanej piosenki. LipDub to 

bardzo prosta i angażująca dużą grupę forma 

filmowa, bardzo popularna w Stanach 

Zjednoczonych, ale i coraz częściej uprawiana 

w Europie i Azji.

Do wybranej piosenki grupa będzie miała za 

zadanie stworzyć scenariusz teledysku, a 

następnie nakręcić LipDuba.
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THE GAME

Weź udział w najbardziej emocjonującej grze 

drużynowej! The Game, czyli gra o wszystko to 

idealna integracja dla fanów dobrej zabawy i 

rywalizacji.

Uczestnicy w barwach swoich drużyn będą 

musieli wykazać się bystrym umysłem, 

szybkością w działaniu, a także sprawnością 

fizyczną. Stawka jest wysoka, ponieważ każda z 

konkurencji, czy pojedynczy punkt może zaważyć 

o wygranej.

The Game realizujemy w przestrzeni 

wewnętrznej. Nad komfortem uczestników i 

zasadami fairplay, zawsze czuwa nasz 

niezastąpiony zespół animatorów, a konferansjer 

zagrzewa do walki.
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OUTDOOR



OLIMPIADA FIRMOWA

A może aktywność odbywająca się na zewnątrz? 

Wielka Olimpiada Firmowa to pełna wyzwań 

wspaniała integracja zespołowa.  Uczestników 

zabawy podzielimy na drużyny, które będą 

rywalizować między sobą w nietypowych 

konkurencjach, a na najlepszych olimpijczyków 

czekają nagrody!

Igrzyska rozpoczną się uroczystą ceremonią 

otwarcia, następnie drużyny pod okiem naszych 

animatorów rozpoczną zmagania. Całą imprezę 

poprowadzi konferansjer, który będzie zagrzewał 

drużyny do boju, a nad przebiegiem zawodów 

czuwać będzie zespół animatorów.
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POLSKA EXPRESS

Jeżeli śledzisz z wypiekami na twarzy losy 

bohaterów telewizyjnych show w stylu „Azji 

Express” to mamy propozycję, która Cię 

zainteresuje! Weź udział w terenowej przygodzie  

„Polska Express”!

W naszej grze uczestnicy podzieleni na zespoły 

rywalizują ze sobą o zwycięstwo w kolejnych 

etapach rozgrywki, walcząc jednocześnie o 

pierwsze miejsce na finiszu całej zabawy.

Drużyny otrzymają od nas na start ekwipunek 

niezbędny do gry i zaczną walkę o jak największą 

ilość gotówki. Czekają na nich zaskakujące 

zadania, wymagające często odwagi i 

poświęcenia.
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LAS ZBRODNI

„Las zbrodni” to jak sama nazwa wskazuje pełna 

wyzwań gra scenariuszowa, w której drużyna 

musi utworzyć swój wydział kryminalny.

Zadaniem drużyny będzie znalezienie informacji 

kto dokonał 3 zabójstw na młodych kobietach. 

Sprawa niestety musi być pilnie wyjaśniona, a 

prokurator daje max. 4 godziny na dostarczenie 

dowodów i wskazanie sprawcy.

Celem jest poznanie prawdy i skazanie 

właściwego przestępcy. Drużyna nie będzie miała 

narzuconej metody działania. To ich wydział 

kryminalny i ich działania. Prokurator czeka...
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SABOTAŻYSTA

Zagraj w grę, w której nic nie jest pewne do 

samego końca. To świetna forma rozrywki, w 

której gracze Podzieleni są na drużyny max. 20 

osobowe.

Wśród wszystkich graczy jest tzw. Sabotażysta 

czyli osoba wylosowana na początku gry, której 

celem jest utrudnianie wykonywanych zadań ale 

tak aby nie było to zauważalne.

Gra jest stworzona w taki sposób, aby każdy mógł 

się sprawdzić w wielu ciekawych wyzwaniach i 

udowodnić innym po której gra stronie.
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ODPICUJ BRYKĘ

Czy myślałeś kiedyś o wprowadzeniu 

nietypowych zmian w swoim samochodzie? 

Założymy się, że tak! A może jesteś fanem 

telewizyjnego programu „Pimp my ride”?!

Jednak jeśli boisz się eksperymentów na swoim 

pojeździe to będziesz mieć okazję spróbowania 

swoich sił w tuningu na naszych autach.

Do dyspozycji uczestników integracji oddamy 

legendarne bolidy znane z rajdów po naszych 

drogach takie jak Fiat Seicento, Daewoo Tico, 

Nissan Micra, Opel Corsa i inne niesamowite 

bolidy!
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TOP 3
NAJLEPIEJ OCENIANYCH PRZEZ 
KLIENTÓW 
AGENCJI EVENTOWYCH W POLSCE
według „Kantar” i „Media Marketing Polska” w 2022 roku

2000+20+
NA RYNKU 
EVENTOWYM

REALIZACJI EVENTOWYCHOSÓB W EKIPIE ARGENTUM

OD 2009 
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